

**Spółdzielnie Mieszkaniowe
Administracje Osiedla**

**Rodzinne Ogrody Działkowe
na terenie KP W-w Fabryczna**

W związku ze zbliżającym się okresem jesienno - zimowym oraz policyjną akcją „Przeciwdziałania zagrożeniom życia i zdrowia osób bezdomnych, samotnych i bezradnych w okresie zimowym 2014/2015”, proszę o wsparcie naszych działań prewencyjnych w ramach posiadanych kompetencji.

Widzimy konieczność dokonania kontroli miejsca gromadzenia się i przebywania osób bezdomnych ze szczególnym uwzględnieniem piwnic budynków mieszkalnych, pustostanów oraz opuszczonych altan. Uwagi wymaga również los osób w podeszłym wieku oraz będących pod wpływem alkoholu, które są narażone na wychłodzenie (zamarznięcie).

Zima to szczególnie niebezpieczny okres dla osób pozbawionych opieki. Warunki atmosferyczne w tym znaczne spadki temperatur mogą stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia osób w podeszłym wieku, bezradnych i bezdomnych, szukających schronienia przed zimmem.

Rokrocznie funkcjonariusze z Komisariatu Policji Wrocław-Fabryczna prowadzą ogólnopolskie działania pomocowe pn. „Bezdomny 2014/2015”, mające na celu przeciwdziałanie zagrożeniom życia i zdrowia osób będących w potrzebie.

Podejmują działania ze Strażą Miejską oraz Ośrodkiem Pomocy Społecznej skierowane na zapobieganie nieszczęśliwym zdarzeniom przede wszystkim kontrolując dworce, przystanki, ciągi kanalizacyjne, węzły ciepłownicze, opuszczone budynki, ogródki działkowe, miejsca w których najczęściej przebywają osoby bezdomne i samotne. Proponują noclegi oraz posiłki w ośrodkach pomocy społecznej lub innych placówkach pomocowych.

Dzielnica Fabryczna to miejsce w którym znajduje się duża liczba blokowisk/ piwnic/ węzłów ciepłowniczych, , bloków śmietnikowych, ogrodów działkowych w których przebywają osoby bezdomne. Nie bądzmy obojętni dla tych osób.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o poinformowanie wszystkich pracowników o zwracanie uwagi na osoby bezdomne zamieszkujące w w/w miejscach i udzielanie im niezbędnej pomocy w przypadku zagrożenia ich życia lub zdrowia oraz umieszczenie przedmiotowej informacji na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych.

Wszelkie niepokojące informacje można przekazywać bezpośrednio koordynatorom Akcji "BEZDOMNY 2014/2015" asp sztab. Markowi Wierciochowi tel. 71-340-21-16, lub Oficerowi Dyżurnemu Komisariatu Policji Wrocław-Fabryczna pod nr tel.71 351-02-13 lub dzwoniąc na numer alarmowy 997.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
Komisariatu Policji Wrocław Fabryczna
podinsp. Marek Łukaszczyk